令和４年７月 15日

  保護者  各位

                                                                   魚津市立経田小学校

                                                                     校長  土開 晴美

学校の教育活動に関するアンケートについて（お願い）

盛夏の候  保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校の教育活動の充実を図るため、保護者の皆様のご意見を参考にしたいと思います。

つきましては、下記の通り、学校の教育活動に関するアンケートを実施します。ご多用とは存じます

が、ご回答くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 間   令和４年７月 15日（金） ～ ７月 22日（金）

２ 方 法   インターネットに接続されたスマートフォン等により、各学年のＱＲコードからアクセス

して回答してください。

 ２人以上のお子さんが在籍しておられるご家庭は、お手数ですが、お子さんごとにお答え

ください。

  不都合等がありましたら、学校までお知らせください。

         １年             ２年              ３年

         ４年             ５年              ６年